

別添 新旧対照表

旧	新
<p>(4)廃校校舎の利用内容</p> <p>今回、廃校校舎を利用して障害者福祉施設は、1階の一部を知的障害者の更生訓練を目指す生活介護事業所として活用し、作業内容のクッキー・パン作り、きをり織り等を通じて、地域への販売や地域住民との交流も交え自立支援の場所を目指す。</p> <p>【施設の利用計画】</p> <ul style="list-style-type: none"> ◆職員室 事務所として利用 ◆校長室 保健室・静養ルームとして利用者等の健康管理を図る ◆教材室・教育相談室 相談室としてそのまま活用 ◆保健室 職員・利用者等の更衣室として活用 ◆普通教室 食堂・さをり織り他の作業場としてそのまま利用 ◆図工室 クッキー・パン作りの作業場として活用 ◆更衣室 多目的トイレとして利用 	<p>(4)廃校校舎の利用内容</p> <p>今回、廃校校舎を利用して障害者福祉施設は、1階の一部を知的障害者の更生訓練を目指す生活介護事業所として活用し、作業内容のクッキー・パン作り、きをり織り等を通じて、地域への販売や地域住民との交流も交え自立支援の場所を目指す。</p> <p>【施設の利用計画】</p> <ul style="list-style-type: none"> ◆職員室 事務所として利用 ◆校長室 保健室・静養ルームとして利用者等の健康管理を図る ◆教材室・教育相談室 相談室としてそのまま活用 ◆保健室 職員・利用者等の更衣室として活用 ◆普通教室 食堂・さをり織り他の作業場としてそのまま利用 ◆図工室 クッキー・パン作りの作業場として活用 ◆更衣室 多目的トイレとして利用 ◆<u>コンピュータ室</u> 作業場としてそのまま利用